Выключатели нагрузки, рубильники, разъединители, предохранители8
366 | №33/1    WWW.EKFGROUP.COM ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО БУДУЩЕГО
Фото Наименование
Н
ом
ин
ал
ьн

к
вк
лю
че
ни
я
, А
М
ас
са
, к
г
Артикул380 В 690 В
АС-21В АС-22В АС-23В АС-21В АС-22В АС-23В 400В 690В 400В 400В
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-63-3-1 63A 3P
c рукояткой управления EKF
PROxima
63 63 63 50 50 32 25 25 22 5 630 0,37 psds-63-3
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-100-3-1 100A
3P c рукояткой управления EKF
PROxima
100 100 80 80 80 50 40 40 33 5 1000 0,37 psds-100-3
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-160-3-1 160A
3P c рукояткой управления EKF
PROxima
160 160 160 160 160 160 80 80 75 10 1600 1,3 psds-160-3
ГОСТ IEC 60947-3-2016

к
вк
лю
че
ни
я
, А
М
ас
са
, к
г
Артикул380 В 690 В
АС-21В АС-22В АС-23В АС-21В АС-22В АС-23В 400В 690В 400В 400В
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-250-3-1 250A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
250 250 250 250 250 160 125 132 110 12 2500 2,2 psds-250-3
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-400-3-1 400A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
400 400 400 400 400 315 160 220 185 20 4000 4,3 psds-400-3
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-630-3-1 630A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
630 630 630 630 500 315 200 315 185 25 6300 4,7 psds-630-3
Выключатель нагрузки

я
, А
М
ас
са
, к
г
Артикул380 В 690 В
АС-21В АС-22В АС-23В АС-21В АС-22В АС-23В 400В 690В 400В 400В
Выключатель нагрузки
PowerSwitch PS-3150-3-1
3150A 3P c рукояткой управ-
ления EKF PROxima
3150 3150 3150 1000 2500 1600 630 710 750 50 9450 31 psds-3150-3
Переключатель нагрузки
PowerSwitch PS-100-3-2 100A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
100 100 80 80 80 50 40 40 33 5 1000 1,9 pscs-100-3
Переключатель нагрузки
PowerSwitch PS-160-3-2 160A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
160 160 160 160 160 160 80 80 75 10 1600 2,9 pscs-160-3
Переключатель нагрузки
PowerSwitch PS-250-3-2 250A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
250 250 250 250 250 160 125 132 110 12 2500 4,9 pscs-250-3
Переключатель нагрузки
PowerSwitch PS-400-3-2 400A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
400 400 400 400 400 315 160 220 185 20 4000 12,6 pscs-400-3
Переключатель нагрузки
PowerSwitch PS-630-3-2 630A
3P c рукояткой управления
EKF PROxima
630 630 630 630 500 315 200 315 185 25 6300 13,4 pscs-630-3
Переключатель нагрузки